[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.04.2015  №  194-п
г. Лыткарино

О  внесении изменений и дополнений в административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Оформление разрешений на вселение граждан в качестве членов семьи нанимателя в жилые помещения, предоставленные по договорам социального найма», утвержденный Постановлением Главы г. Лыткарино от 13.08.2014 № 651-п

В связи с необходимостью приведения в соответствие с действующим законодательством административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оформление разрешений на вселение граждан в качестве членов семьи нанимателя в жилые помещения, предоставленные по договорам социального найма» (далее - административный регламент), с целью соблюдения прав граждан при реализации органами местного самоуправления предоставленных полномочий в рамках межведомственного взаимодействия, руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 387-ФЗ «О внесении изменений в Закон Российской Федерации «О праве граждан Российской Федерации на свободу передвижения, выбор места пребывания и жительства в пределах Российской Федерации» и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановляю:

1. Внести изменения в административный регламент, следующего содержания:

1.1. В пункте 13 административного регламента слова «жилищно-коммунальные службы городского округа Лыткарино Московской области, в том числе МУП «ДЕЗ — Лыткарино» заменить словами «управляющие организации»;

1.2. Пункт 13 административного регламента после слов «управляющие организации» дополнить словами «Управление Федеральной миграционной службы по Московской области.»
1.2. Подпункт 7 пункта 24 административного регламента исключить;

1.3. В пункте 27 административного регламента после слов « - выписку из домовой книги» слова «выдаваемую МУП «ДЕЗ-Лыткарино» исключить;

1.4. В пункте 27 исключить слова « - копию финансового лицевого счета, выдаваемую МУП «ДЕЗ-Лыткарино» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании города Лыткарино Московской области и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации г. Лыткарино В.В. Луценко.

Глава г. Лыткарино
Е.В. Серёгин